

Årsredovisning

för

R Bygg Syd AB

559352-4217

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Malmberg , Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för R Bygg Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet inom ny-, om- och tillbyggnation samt övriga byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	3 930	2 819	3 282
Resultat efter finansiella poster	20	-5	18
Soliditet (%)	6	5	5

Omsättningen har ökat med mer än 30% i takt med att kunduppdragen ökat kraftigt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 638	-8 312	26 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 312	8 312	0
Årets resultat			11 248	11 248
Belopp vid årets utgång	25 000	1 326	11 248	37 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 326
årets vinst	11 248
	12 574

disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 574
	12 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 929 721	2 818 904
Övriga rörelseintäkter		0	2 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 929 721	2 821 346
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 811 267	-1 020 266
Övriga externa kostnader		-995 332	-821 591
Personalkostnader	1	-1 070 044	-968 327
Summa rörelsekostnader		-3 876 643	-2 810 184
Rörelseresultat		53 078	11 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 460	-16 641
Summa finansiella poster		-33 197	-16 234
Resultat efter finansiella poster		19 881	-5 072
Resultat före skatt		19 881	-5 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 633	-3 240
Årets resultat		11 248	-8 312

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		14 400	14 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 400	14 400
Summa anläggningstillgångar		14 400	14 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		414 370	317 391
Övriga fordringar		53 657	26 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 922	194 646
Summa kortfristiga fordringar		638 949	538 670
Summa omsättningstillgångar		638 949	538 670
SUMMA TILLGÅNGAR		653 349	553 070

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 326	9 638
Årets resultat		11 248	-8 312
Summa fritt eget kapital		12 575	1 326
Summa eget kapital		37 575	26 326
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	184 040	150 571
Summa långfristiga skulder		184 040	150 571
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		334 009	227 519
Övriga skulder		89 725	140 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		431 734	376 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		653 349	553 070

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	184 040	150 571
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Trelleborg 2025-06-30

Robin Malmberg
Robin Malmberg